
Bo-ó ■ tunu

Smlouva o výpůjčce
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek I 

Smluvní strany
Město Turnov
se sídlem: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupená: ,  
IČ: 00276227 
DIČ: CZ 00276227

(dále jen „půjčitel")

a

Základní škola Turnov, Žižkova 518, příspěvková organizace
se sídlem: Žižkova 518, 511 01 Turnov
zastoupená: . ,
zapsané u Krajského soudu v Hradci Králové, spis. zn. Pr 96
IČ: 00855049

(dále jen ,,vypůjčitel“)

Článek II

Předmět a účel výpůjčky
1. Půjčitel na základě této smlouvy v souladu s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, přenechává vypůjěiteli níže uvedenou nezuživatelnou věc blíže určenou 
Inventárním seznamem majetku s doplněným přehledem položek, který je v příloze a je 
nedílnou součástí této Smlouvy o výpůjčce (dále jen „vypůjčená věc“), a zavazuje se mu 
umožnit její bezplatné a dočasné užívání.

2. Vypůjčitel se tímto zavazuje, že bude vypůjčenou věc řádně užívat výhradně v rámci své 
činnosti.

3. Obvyklé náklady spojené s užíváním věci nese vypůjčitel ze svého.

4. O předání a převzetí vypůjčené věci bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. 
V něm bude uveden i aktuální stav věci.

5. Vypůjčitel není oprávněn užívat věc za jiným než dohodnutým účelem. Pokud vypůjčitel 
užívá věc k jinému účelu, než k jakému mu byla daná věc do užívání, je povinen ji na žádost 
půjčitele bezodkladně vrátit.

6. Vypůjčitel není oprávněn věc přenechat jiné osobě.

1



Článek III 

Trvání výpůjčky
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 8. 2021 do 31. 8. 2026.
2. Vypůjčitel je vypůjčenou věc oprávněn řádně užívat podle této smlouvy po dobu uvedenou 

v odst. 1. tohoto článku.
3. Půjčitel má právo domáhat se vrácení vypůjčené věci dříve, než bylo smluveno podle 

odstavce 1. tohoto článku pro důvod, který nemohl při uzavření smlouvy předvídat. 
Vypůjčitel má v takovém případě věc bezodkladně půjčiteli vrátit. O vrácení se sepíše 
předávací protokol.

Článek IV

Práva a povinnosti smluvních stran
1. Vypůjčitel je povinen během trvání této smlouvy půjčiteli a ostatním osobám oprávněným 

ke kontrole umožnit přístup k vypůjčené věci za účelem kontroly projektu „Modernizace 
učeben a konektivity tří základních škol v Turnově“ s registračním číslem 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 062/0003768, finančně podpořeného z Evropské unie v rámci 
Integrovaného regionálního operačního programu v rámci Programového období 2014- 
2020.

2. Vypůjčitel je povinen po dobu výpůjčky zajistit funkčnost zapůjčených věcí.

Článek V 

Smluvní pokuta
Pokud vypůjčitel neumožní půjčiteli nebo ostatním osobám oprávněným ke kontrole projektu 
„Modernizace učeben a konektivity tří základních škol v Turnově41 s registračním číslem 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_062/0003768 přístup za účelem kontroly k vypůjčené věci podle čl. IV 
této smlouvy, zaplatí půjěiteli smluvní pokutu ve výši odvodu, stanoveném kontrolním orgánem 
v souvislosti s nesplněním povinnosti dle článku IV.

Článek VI

Odpovědnost za škodu
V případě, že v době, kdy je vypůjčená věc v držení vypůjčitele, dojde ke ztrátě nebo poškození 
vypůjčené věci, zavazuje se vypůjčitel uhradit půjčiteli náhradu škody podle aktuální účetní 
hodnoty. Porucha nebo běžné opotřebení se nepovažuje za poškození věci.

Článek VII 

Závěrečná ustanovení
1. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva jsou určené pro půjčitele a jeden 

pro vypůjčitele.

2



2. Práva a povinnosti stran neupravené touto smlouvou se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami.

4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla sepsána po vzájemné dohodě, na základě 
pravdivých údajů, vážně míněné, svobodné a pravé vůle, prosté nátlaku a donucení a na 
důkaz ji vlastnoručně podepsali.

5. Smlouva o výpůjčce nezuživatelné věci blíže určené inventárním seznamem s doplněným 
přehledem položek byl schválen radou města dne 14.7.2021, usnesením RM č. 495/2021 
nadpoloviční většinou hlasů všech členů rady.

V Tůmově, dne ^ V Turnově, dn

,  

Přílohy:
Inventární seznam majetku ze dne 10.2.2021 s doplněným přehledem položek

3



* * * G I N I S Express EMA * * *

Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 07:06:16 Datum: 10.02.2021
******************************************************************************
* Výpis označených předmětů - evidovaných *

ICO: 00276227 Město Turnov Strana: 1

**********************7

Invent.číslo Název Su/Au

' * * * EMA5 2001*010915*
Účetní cena

00003798 ZŠ Žižkova - moderniz.konektiví ty 021/0200

: ■ 1.000

1527286.00
1527286.00Celkem:

Množství



Cenová nabídka - modernizace konektivity
Základní škola Turnov, Žižkova 518, příspěvková organizace

‘fierii Sf i kece w ca > ta jK :š;
Název: A V MEDIA, a.5.
IČ/OfČ 48103375 / CZ48108375
Sídlo: Praha - Hostivař, Pražská 1335/63, PSČ: 102 00

Číselné omáčení 

položky v nabídce
Popiš/ označem dodávaného typu Množství v ks

Jednotková
cena v Kč bez

DPH

Částka v Kč ber DPH

SERVER 1 • FIREWALL XXX XXX xxx
investiční náklady (prvky vč. instalace):

SOPHOS K6310 1 241 250,0C 24 1 750,00

SERVER 2 XXX xxx XXX

investiční náklady HW včetnč implementace:
DELI R540 ~1 1 ! J39 860.0C 1 139 860,00

Investiční náklady SW včetně implementace

Hyper-V 1

Implementační náklady HW r SW f Integrace s prostředím 
školy 1 39 250,00 89 250,00
Microsoft Windows Server 2019 Device CAL 700 217.00 151 900.00
Microsoft Windows Server 7019 Standard DIP 8 3 200.00 25 600,00

Microsoft Windows 1Ď Pro Upgrade 60 1 300,00 108 000.00
Přepínače XXX XXX XXX

Investiční náklady,
Aruba 2S30 48G Poř> 6 25 150,00 150 900,00
Aruba 2530 24G PoE*- 4 13 500,00 54 000,00
Cisco SG350-10S1P 1 7 100.00 7 100,00

instalace a konfigurace swítchů 1

WIFI XXX XXX XXX

Investiční náklady (prvky vč- instalace):

UBIQUITI UniFi AP AC Pro 75 4 380.00 109 500,00
UBiQlJITI UniFi Cloud Key Plus G2 1 4 800,00 4 800,00

DNSSEC resolver XXX XXX xxx
Investiční náklad - instalace 1 10 600,00 10 600,00

NAS♦HDD XXX XXX xxx
Inves tiční náklady;
SYNOLOGY DS718 1 9 800,00 9 800,00
SE AGATE 4TB 2 3 000,00 6 000.0C

UPS XXX XXX xxx
investiční náklady (prvky, instolace,příslušenství):
ARC Smart UP5 22Q0VA RM +■ monitoring card 1 40 460,00 40 460.00

Log management XXX XXX xxx
Investiční náklad • licence a instalace 1 21 600.00 21 600.00

Zapojení do Eduroam XX X XXX xxx
investiční náklad- licence a instalace 1 10 600,00 10 600,00

Zpracování ICT do řádu školy
Investiční náklad zpracování 1 8 500,00 8 500,00
Net Flow XXX XXX xxx
Investiční náklad - licence a instalace 1 21 600.00 21 600.00

Provozní naklady ■ Licence Mitrosof Server +CAL'*VmWare -
5 let

1 144 700,00 144 700,00

Provozní náklady • Support 5 let

CELKEM bez DPH 1 i56 020
DPH 21% 284 764
CELKEM včetně DPH 1 640 784

Z toho phivo/ni-náklady na 5 ie i bet DPH 144 700
í toho piov n/M mv na lo‘ v'* ■■ •’é D1’-- 17SQ87

Po/ Dodavatel vyplňuje zelená pole o žluté pole s provozními náklady na 5 íct

One:
Zpracoval:

0?.08,2019 



* * * G I N I S x p r e s s EMA * * *

Líc: W7QU Období: 12/2020 Čas: 07:02:33 Datum: 10.02.2021
******************************************************************************
* Výpis označených předmětu ~ evidovaných ** * 
************************************************************** EMA5 2001* 010915*

ICO: 002/6227 Město Turnov Strana: 1

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

00003800 ZŠ Žižkova-učeb.přír.věd a ciz.jazy 022/0000 707989.15

Celkem: 707989.15
Množství : 1.000



Soubor movitých věci - Základní škola Žižkova č»,518 T urnov 
účet 022, orj. 26, org. 2600001323
projekt „Modernizace učeben a konektivity tří ZŠ v Turnově"

učebna přírodních věd:
interaktivní tabule 1 ks 55 055,- Kč
projektor vč.držáku 1 ks 44 552,20 Kč
sada senzorů a čidel pro fyziku 1 ks 180 991,80 Kč
sada senzorů a čidel pro chemii 1 ks 76 109,- Kč
sada senzorů a čidel pro přírodopis 1 ks 76 859,20 Kč
katedra učitele s dřezem 1 ks 60 137,- Kč
celkem 493 704,20 Kč

učebna cizích jazyků:
interaktivní dispej 1 ks 153 784,95 Kč
audio matice pro ínterkom 1 ks 60 500,- Kč
celkem 214 284,95 Kč

celková částka - ZS Žižkova 707 989.15 Kč



★ * ★ G I N I S Express EMA ★
IČO: 00276227 Město Turnov
Líc: W7QU Období: 12/2020 Čas: 06:51:22
**+********************************************************
* Výpis označených předmětu - evidovaných

r***********'***-*********************')1
Invent.číslo Název Su/Au

99000249 ZŠ Žižkova - SW jazyková učebna 013/0000

Celkem:
Množství : 1.000

Strana: 1
Datum: 10.02.2021

* *EMA52 001 * 010 915*
Účetní cena

78529.00
78529.00



* * * G I N I S Express E M A it * *

Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 07:42:55 Datum: 10.02.2021
******************************************************************************
* Výpis označených předmětů - evidovaných *
* * 
**************** *********** ********************************** *EMA5 2001*010915*

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 1

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

99000243 ZŠ Žižkova - SW jazyk.učebna 018/0000 
99000244 ZŠ Žižkova - SW jazyk.učebna - 24ks 018/0000 
99000245 ZŠ Žižkova - SW jazyk.učebna - 24ks 018/0000 
99000246 ZŠ Žižkova - SW jazyk.učebna - 4ks 018/0000 
99000247 ZŠ Žižkova - SW učebna přírod.věd 018/0000 
99000248 ZŠ Žižkova - SW učebna přírod.věd 018/0000

10067.20
63307.20 

293304.00
33880.00
10067.20 
18621.90

Celkem: 429247.50
Množství : 6.000



* * * G I N I S Express EMA * * *

Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas:
***************************************************

IČO: 00276227 Město Turnov
10:25:18 Datum: 10.02.2021
***************************

Strana: 1

Výpis označených předmětů - evidovaných
************************************************************* *EMA52001*010915*

k* v. V-
Invent.číslo Název Zs znivou -<&&& Su/Au ?ik. vĎ fI,Účetní cena

98018109 látková roleta vč.motoru 230V 028/0000 
98018110 látková roleta vč.motoru 230V 028/0000 
98018111 látková roleta vč.motoru 230V 028/0000 
98018112 látková roleta vč.motoru 230V 028/0000 
98018113 látková roleta vč.motoru 230V 028/0000 
98018114 látková roleta vč.motoru 230V 028/0000 
98018115 reléový modul-vícenásob.relé pro ov 028/0000 
98018116 reléový modul-vícenásob.relé pro ov 028/0000 
98018117 reléový modul-vícenásob.relé pro ov 028/0000 
98018118 ovládací tlačíko s ergonomií pro ov 028/0000 
98018119 ovládací tlačíko s ergonomií pro ov 028/0000 
98018120 ovládací tlačíko s ergonomií pro ov 028/0000 
98018121 tabule nástěnná jednodílná, bílá 028/0000 
98018122 židle pojízdná s kolečky - učitel 028/0000
98018123 židle s dynamickou podnoží - studen 028/0000
98018124 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018125 židle s dynamickou podnoží - studen 028/0000
98018126 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018127 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018128 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018129 židle s dynamickou podnoží “ studen 028/0000
98018130 žídle s dynamickou podnoží - studen 028/0000
98018131 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018132 židle s dynamickou podnoží - studen 028/0000
98018133 židle s dynamickou podnoži studen 028/0000
98018134 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018135 židle s dynamickou podnoží - studen 028/0000
98018136 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018137 židle s dynamickou podnoží - studen 028/0000
98018138 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018139 židle s dynamickou podnoži studen 028/0000
98018140 židle s dynamickou podnoží - studen 028/0000
98018141 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018142 žídle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018143 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018144 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018145 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018146 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018147 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018148 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018149 žídle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018150 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018151 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018152 židle s dynamickou podnoží studen 028/0000
98018153
98018154
98018155
98018156
98018157
98018158
98018159
98018160
98018161
98018162
98018163
98018164
98018165
98018166
98018167
98018168
98018169
98018170

přídavné reproduktory 028/0000 
stolní vizualizér-bezdrát.dokumento 028/0000
PC ovládací a prezentační stanice - 028/0000 
monitor s viditelnou úhlopříčkou 24 028/0000 
dobíječi skříňka pro prac.stanice s 028/0000 
Access poínt-stropní/nástěnné Dual 028/0000 
datový switch-přepínač s 24 porty 028/0000 
vodovodní baterie pro instalaci ke 028/0000 
lineárně řízený laboratorní zdroj p 028/0000 
rozvodný propojovací box 12V 028/0000 
katedra učitele 028/0000 
studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
studentská sada pro učebnu přírod.v 028/0000 
studentská sada pro učebnu přírod,v 028/0000

11676.50
11676.50
11676.50
11676.50
11676.50
11676.50 
2462.35 
2462.35 
2462.35 
2407.90 
2407.90
2407.90
12450.90 
3241.59 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2105.40 
2.105.4 0 
2105.40
4416.50
37292.20
25712.50 
8978.20

33033.00
10877.90
3254.90
2117.50
13128.50 
1210.00
13334.20
33638.00 
33638.00 
33638.00 
33638.00 
33638.00 
33638.00 
33638.00



* ★ ★ G I N I S Express EMA * * *
Strana: 2

2/2020 Čas: 10:25:18 Datum: 10.02.2021
******************************************************************************
* Výois označených předmětů - evidovaných

'IČO: 00276227 Město Turnov 
Lie: W7QD Obdobi:

,********************************************************** EMA5 2001*010915*

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

98018171
98018172

studentská sada pro učebnu přírod.v 
studentská sada pro učebnu přírod.v

98018173 studentská sada pro učebnu přírod.v
98018174 studentská sada pro učebnu přírod.v
98018175 rozšiřuj íci sada senzorů a čidel pr
98018176 rozšiřuj íci sada senzorů a čidel pr
98018177 rozšiřuj íci sada senzorů a čidel pr
98018178 rozšiřuj íci sada senzorů a čidel pr
98018179 rozšiřuj í ci sada senzorů a čidel pr
98018180 rozšiřuj íci sada senzorů a čidel pr
98018181 rozšiřuj íci sada senzorů a čidel pr
98018182 rozšiřuj íci sada senzorů a čidel pr
98018183 rozšiřuj íci sada senzorů a čidel pr
98018184 rozšiřuj íci sada senzorů a čidel pr
98018185 rozšiřuj ící sada senzorů a čidel pr98018186 tablet s 10.5" multi dotyk.obrazovk 
98018187 tablet s 10.5" multi dotyk.obrazovk 
98018188 tablet s 10.5" multi dotyk.obrazovk 
98018189 tablet s 10.5" multi dotyk.obrazovk 
98018190 tablet s 10.5" multi dotyk.obrazovk 
98018191 tablet s 10.5" multi dotyk.obrazovk 
98018192 tablet s 10.5" multi dotyk.obrazovk 
98018193 tablet s 10.5" multi dotyk.obrazovk 
98018194 tablet s 10.5" multi dotyk.obrazovk 
98018195 tablet s 10.5" multi dotyk.obrazovk

028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000

98018208 plynový komplet pro instalaci do ka 028/0000 
98018209 plynová bomba 5ks Propan-Butan, vým 028/0000 
98018501 cedule Elox dural 028/0000

33638.00 
33638.00 
33638.00 
33638.00 
40777. 
40777.

00
.00

40777.00
.00 
. 00 
. 00 
. 00 
. 00 
. 00 
. 00 
. 00

40777. 
40777. 
40777. 
40777. 
40777. 
40777. 
40777. 
40777. 
14459.50 
14459.50 
14459.50 
14459.50 
14459.50 
14459.50 
14459.50 
14459.50 
14459.50 
14459.50

98018196 stůl pro speciální učebny pro 3 stu 028/0000 22566.50
98018197 stůl pro speciální učebny pro 3 stu 028/0000 22566.50
98018198 stůl pro speciální učebny pro 3 stu 028/0000 22566.50
98018199 stůl pro speciální učebny pro 3 stu 028/0000 22566.50
98018200 stůl pro speciální učebny pro 3 stu 028/0000 22566.50
98018201 stůl pro speciální učebny pro 3 stu 028/0000 22566.50
98018202 stůl pro speciální učebny pro 3 stu 028/0000 22566.50
98018203 stůl pro speciální učebny pro 3 stu 028/0000 22566.50
98018204 stůl pro speciální učebny pro 3 stu 028/0000 22566.50
98018205 stůl pro speciální učebny pro 3 stu 028/0000 22566.50
98018207 nástěnná obrázková lišta :samoj istíc 028/0000 4235.00

18755.00 
4174.50 
5880.60

Celkem:
Množství 101.000

1538749.74



k k k G I N I S Express EMA k k k

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 1
Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 08:10:45 Datum: 10.02.2021
******************************************************************************
* Výpis označených předmětů - evidovaných
**************************************************************EMA5 2001*010915*

v/ <y - . . _ „ i
Invent.čislo Název 2S- su/au Účetní cena

98017929 mobilní pojezd-výškově přizpůsobíte
98017930 stolní vizualizér-bezdrát.dokumento
98017931 rozbočovač HDMI 1x2,podpora 4K/UHD
98017932 audio mixer 3. sluchátkový zesilovač
98017933 audio mixer 3. sluchátkový zesilovač
98017934 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017935 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017936 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017937 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017938 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017939 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017940 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017941 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017942 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017943 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017944 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017945 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017946 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017947 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017948 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017949 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017950 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017951 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017952 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017953 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017954 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017955 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017956 audio mixer a sluchátkový zesilovač
98017957 PC ovládací stanice vč.optic.drátov
98017958 záložní zdroj pro učitelské PC 
98017959 monitor kontrolní a prezentační s ú 
98017960 monitor kontrolní a prezentační s ú 
98017961 webová kamera s minimál.konfigurací 
98017962 datový switch—přepínač s 24 porty 
98017963 datový swítch-přepínač s 24 porty 
98017964 PC media server 
98017965 úložiště dat NAS 
98017966 UPS záložní zdroj
98017967 HDD pro úložiště-pevný disk pro pro 
98017968 HDD pro úložiště-pevný disk pro pro 
98017969 rozvaděč 19" stojanový 
98017970 katedra učitele-profesora jazykové 
98017971 židle pojízdná učitelská 
98017972 stůl pro 4 studenty-atypickémenší p 
98017973 stůl pro 4 studenty-atypickémenší p 
98017974 stůl pro 4 studenty-atypickémenší p 
98017975 stůl pro 4 studenty-atypickémenší p 
98017976 stůl pro 4 studenty-atypickémenší p 
98017977 stůl pro 4 studenty-atypickémenší p 
98017978 látková roleta vč.motoru 230V
98017979 látková roleta vč.motoru 230V
98017980 látková roleta vč.motoru 230V
98017981 látková roleta vč.motoru 230V
98017982 látková roleta vč.motoru 230V
98017983 reléový modul-vícenásob.relé pro ov 
98017984 reléový modul-vícenásob.relé pro ov 
98017985 reléový modul-vícenásob.relé pro ov 
98017986 ovládací tlačíko s ergonomií pro ov 
98017987 ovládací tlačíko s ergonomií pro ov 
98017988 židle studentská s dynamickou podno 
98017989 židle studentská s dynamickou podno 
98017990 židle studentská s dynamickou podno

028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
C28/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
C28/0000 
C28/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/C000 
028/0000 
028/0000

24242.35
25228.50
11979.00 
17133.60
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50 
14580.50
14580.50
26862.00
8512.35 
3980.90
3980.90 
3509.00
9304.90
9304.90 

36663.00 
15838.90
9062.90
3375.90
3375.90

13249.50
13370.50 
3241.59

23038.40 
23038.40 
23038.40 
23038.40 
23038.40 
23038.40
11676.50 
11676.50 
11676.50 
11676.50 
11676.50
2462.35 
2462.35 
2462.35
2407.90 
2407.90 
2105.40 
2105.40 
2105.40



* * * G I N I S Express EMA ■k k ■k

TCO: 00276227 Město Turnov
Lie: W7QU Období: 12/2020 Čas: 08:10:45
***********************************************************
* Výpis označených předmětů - evidovaných

Strana: 2
Datum: 10.02.2021

****************************** ******************************** EMA52 001*010915*

Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

98017991 židle studentská 3 dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017992 židle studentská 3 dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017993 židle studentská 3 dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017994 židle studentská S dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017995 židle studentská 3 dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017996 židle studentská S dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017997 žídle studentská S dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017998 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98017999 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98018000 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98018001 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98018002 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98018003 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98018004 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98018005 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98018006 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98018007 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98018008 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98018009 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98018010 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98018011 židle studentská s dynamickou podno 028/0000 2105.40
98018012
98018013
98018014
98018015
98018016
98018017
98018018
98018019
98018020
98018021
98018022
98018023
98018024
98018025
98018026
98018027
98018028
98018029
98018030
98018031
98018032
98018033
98018034
98018035
98018036
98018037
98018038
98018039
98018040
98018041
98018042
98018043
98018044
98018045
98018046
98018047
98018048
98018049
98018050
98018051
98018052

systémový nahlavni set-siucnatKa/mi systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi

misystémový náhlavní set-sluchátka/ 
systémový náhlavní set-sluchátka/ 
systémový náhlavní set-sluchátka/.,._ 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mí 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mí 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mí 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
systémový náhlavní set-sluchátka/mi 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty

028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 

mi 028/0000 
mi 028/0000 

028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 

li 028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000 
028/0000

2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
2420.00 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80



* * * G I N I S Express EMA * * *

IČO: 00276227 Město Turnov Strana: 3
Lie: W7QLJ Období: 12/2020 Čas: 08:10:45 Datum: 10.02.2021
******************************************************************************
* Výpis označených předmětů - evidovaných
* * 
************************************************************** EMA5 2001*010915*
Invent.číslo Název Su/Au Účetní cena

98018053
98018054
98018055
98018056
98018057
98018058
98018059
98018060
98018061
98018062
98018063
98018064
98018065
98018066
98018067
98018068
98018069
98018070
98018071
98018072
98018073
98018074
98018075
98018076
98018077
98018078
98018079
98018080
98018081
98018082
98018083
98018084
98018085
98018086
98018087
98018088
98018089
98018090
98018091
98018092
98018093
98018094
98018095
98018096
98018097
98018098
98018099
98018100
98018101
98018102
98018103
98018104
98018105
98018106
98018107
98018108
98018206

PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty 
PC stanice pro studenty
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor

prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační
prezentační

kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní 
monitor kontrolní a 
monitor kontrolní a 
monitor kontrolní a 
monitor kontrolní a 
monitor kontrolní a 
monitor kontrolní a prezentační 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
webová kamera studenti 
nástěnná obrázková lišta samojistíc

028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000
028/0000

14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
14616.80 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
39B0.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3980.90 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
3509.00 
2117.50

Celkem:
Množství 181.000

1444672.24


		2021-08-25T12:43:47+0000
	Not specified




